
 
  

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore «Enrico Mattei» - Maglie 
c.m.: LEIS038005  -  c.f.: 92000250750  -  c.u.u.: UF7LLZ  -  mail: leis038005@istruzione.it  -  pec: leis038005@pec.istruzione.it 

Istituto tecnico settore tecnologico - Liceo scientifico opzione scienze applicate 
Sede centrale: via Ferramosca n. 82 - 73024 Maglie (Lecce) – tel. 0836483120 

Succursale 1: via Sticchi - Maglie   –    Succursale 2: via Brenta - Maglie 
sito web: www.iissmatteimaglie.edu.it 

 

Circolare n. 42 

 

 

 

 

 

Oggetto: misure prevenzione e contenimento COVID-19: riorganizzazione didattica digitale 

integrata 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza n. 407 del 27 ottobre 2020 del Presidente della Regione Puglia,  

 

DISPONE 

 

dal 30 ottobre al 24 novembre 2020 le lezioni in presenza sono sospese e le attività didattiche 

proseguiranno a distanza per tutte le classi, secondo le modalità di didattica digitale integrata già 

attivate. 

Il quadro orario generale resta invariato per il 30 e il 31 ottobre 2020. Sarà rimodulato a partire dal 2 

novembre 2020. 

Per casi particolari (BES), la scuola assicura la possibilità di frequenza in presenza, previ accordi dei 

docenti con le famiglie. 

Lo svolgimento di attività di laboratorio in presenza sarà organizzato per gruppi di indirizzo. 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Maggio 

 
 
 
Firmato digitalmente da Maria Maggio 
 

ISTITUTO SUPERIORE ENRICO MATTEI
C.F. 92000250750 C.M. LEIS038005
aoo_leis038005 - I. I. S. S. E. MATTEI

Prot. 0007207/U del 29/10/2020 13:47:09IV.8 - Salute e prevenzione

http://www.iissmatteimaglie.edu.it/

		2020-10-29T13:40:31+0100




